Algemene gegevens SFV versie 2.07

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Falllissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement v
Naam InDec Breda B.V.

Adres Munnekeburenstraat 43
Postcode & Plaats 5045 DS Tilburg

Kamer van Koophandelnummer 62895052
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig
Curator/bewindvoerder Curator

Naam Mr. J.M. Molkenboer
Datum beédiging 14 januari 1997
Dosslernummer 11193
Rechter-commissaris Mr. |.C. Prenger-de Kwant
Datum uitspraak 7 maart 2017
Insolventienummer C/02/171111 F

Rechtbank te Breda

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL53 RABO 0316 9965 56

Saldo boedelrekening 14.443,76
Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering I:l Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen

Boedelvorderingen [0] -
Ingediende preferente vorderingen [8] 35.558,43
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -

Ingediende concurrente vorderingen [21] 213.731,29
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -




0202-11-p ‘Buussey

[-sz'605 sLTYY'YL
Tt O B B BB D H i B B L EEEEE L ELEEEEEEE L P FEEC e s e et e e e e R e B S _."wwwwwwm.“.“.“ HnnnnnnnTnnnEnnhih i m_m“m“m“m“m“M..M..m“M..m“m_m“m“wm_.m_m..m“m“m_:m"m"m;_m_m_m_m"m“m"m“m"m“m_m..m_.m..m“._...m.”..m.“..mmm"m"m"m":E"._.mm"”,_m":m:.,:ww“.” Pt
[T
let's-
lee's
s
9E'G
[T
9€'G"
|EEER
00012 00'0LT L~
956
00012 00'0LZ 1~
|66's1-
1651
Z9'9L- usysoxyueg|sL-n-20
¥1208 UsbUiuLBdSBULBYeZIaA UaBLUEAUQ| B1-Unf-8Z
00'009'L1- %03 J6P UBA ¥ J60GUBNIO 10USSI00A BaMseY| 61-UnrgL
00'215'L2 usbuiuuadsEuLionezion USBUBAUO| 6-unral
66'GL- USISONUBE| 6110820
L8l USISODIUEE | 61-UEFE0
Jss'as- uejsoxyueg|8L-MHo-Z0
W Z0'%61- Usisoysiopseemineql| 810952
00'04Z5 Woassuo|gL-des-gz
00'005'S YIOY Jap UBA '§ Jeoquaniop J0U2sI00A|8L-das-62
86'GL- uBSiSO{UES | gL-Int
86 5¢- Usisowiued 8 1-de-50
[seaL gc.ﬂ_&ﬁg
Z0'9E Vv 10z Usisowsiopieeminedl| 11-00p-22
00768 € ) e
00'000% 0¥ JBp UBA § JSOGUBXOW JOUDSI00N] Z199p- LT
L0981 Ugison{UBE | L L-H0-50
00'GrS 1~ WosieWUD|L-nl20
SP'9L- uajsoxyued |/ L-nfFe0
v00- Gluaneqeq| LL-in-e0
261 180k USiSoxsJepUBEMINGQ| £ L -UNF-L0
00'000'Z ¥ J8p UB/\ ' Ja0qUaNIOI 1049SI00A | LL-unF L0
00001 HI0X JEP UBA ' JAOGUBXIOW 10UDSIC0A ]/ L-ide-8L

95 5966 91£0 OHVY £5 IN Jewinu bujuayaljapsoq apejnydedsy
"A°g Bpalg 2aqu| UBA JuaLassjjied

| abe|lig | euibeq



Financieel verslag per 04-11-2020

Naam InDec Breda B.V.
Curator Mr. J.M. Molkenboer
Rechter-Commissaris Mr. 1.C. Prenger-de Kwant
Insolventienummer CO21TH11 F
Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bijbeh d ixds fi ieel verslag zijn geen prosp of kening. Hoewel de inf ie in dit op verslag 20 zorgvuldig
imogelijk is g id, staat de /bewind der niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
hikbaar is, nog niet geopenbaard kan den, of —achleraf- bijgesteld dient te den. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
rspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag k derhalve geen rdi feend.
|a. Baten Incl, B.T.W. B.TW. |
[A1"vej actier ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Al kosten € - € -
€ -
2. Materidle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € .
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ g
b - Inventaris, machineriesn € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - [ 3 -
€ -
b - Intercompanyvordenngen € -
Af: rechten van derden € - € =
Af: Kosten € - € .
€ =
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
6. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ £
6. Llauide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ E
7. Querige baten
- Bankrente € 0,04-
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- Ontvangen verzekeri 1 € 28.319,14 € -
€ 28.319,10
Totaal vrij actief € 28.318,10 € -

Financieel, 4-11-2020



[A.z G don actief

8. [Onlroerende goederen ex 58 1id 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € B
Af: rechten van derden € € -
€ -
9. Qpbrenast retentlerecht
- Relentierecht 60 Fw € e -]
Af: kosten € € -
| € - |
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
| € - I
11. Opbrengsten overige aebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € e -1
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
] € . |
Totaal gebonden actief € - € -
|A:3_671id 3 Fw - Actief
12. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € € -
Af: kosten € € -
Af. rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af: reeds ged fdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] ! €
Extracomptabel |
14, Qverige opbrengsten §7 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
e G -
Totaal 67 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 28.319,10 € -
IB. Reeds betaalde algemene failllssementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Bankkosten € 232,07- € -
4. Deurwaarderskosten € 514,27- € 89,28-
5. Kosten deskundige € 2.420,00- € 420,00
6. Griffierecht € 10.709.00-
€ 13.875,34- € 509,28-
|c.__Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 28.318,10
Totaal B (incl. BTW) € 13.875,34-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
[D._Nog te betalen alg fallli t
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

Financieel, 4-11-2020



Preferent
UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf failli

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overg pli

na failli

(3:288 sub e BW)

”m

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te g ing over

kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

B
+D

M | oM

509,28-

509,28-

509,28-

B ing (voorioplg) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betal e faillissemer (v)]
Voorloplg voor uitdeling beschlkbaar saldo

Af: ingedi p vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediend ingen
Voorlopig tekort

m

14.443,76

509,28

m

35.558,43
213.731,29

m

14.953,04

14.963,04

234.336,68-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze

berekeningen ingevolge art. 57 iid 3 Fw

ing houdt geen

met

van

en

Financieel, 4-11-2020



020Z-11-¥ ‘;°paog

[o] 1opaog eer0)

‘Jaud/ wewdo

lewsy

Jswwnubuluayey

BuuapIoA
‘PApieY

lopeog

anualeey

siee|ducop |

UBpINYIS{apacy UEA JUIIZISAD

z obe|lig

L/ euibeg

"A'E Bpalg 29qu| UBA JUDLWIISSI][1EH




0202-L1-v ‘uejualsjeud

eg abeifig

sl @zep do sweudo uee puas|iUo UBPIOM UBILDBI USBE UBUUNY M4 §L US LLL "OLL Tue ap do 18199

11fe) u) ) WNgep [pJ J3A J2JU LS

Hite) JOOA ) wngep ‘p. J3A 331U MLE

S [0] puaipabuy yaju (GoN)
£1'855°SS [8] puaipabu)
£0'885°SE uauAIJAd |eRj0)

0¥6 0000 BONI ZLIN|Sdeyasioouuan 00'69L } COOA 89200558 uapasH IV 00v8 001 shqysod isuaipbusseiog
0v6 0000 BONI ZLIN|[sdeyosioouusa 00'06} J 006A 289'20'0568 uspasH Q¥ 00V 001 snqisod isusipbugsereg
0v6 0000 BONI Z2 TN|sdBUISI00UUBA 00'sy8' } 0987 289'20'0558 uspesH OV 00¥9} 00} snaisod isusipbunsereg
0p6 0000 8ONI ZLIN|sdeussioouusa 00'212 }09/A'289'20'0558 uspasH v oovm_ 001 snqisod isualpbunseleg
0¥6 6000 BONI Z2INjsdeydsioouuaA 00'eZZ } 099N 289200558 uspasH v oovw— 001 sngisod isusipbugseleg
0¥6 0000 SONI 2L IN|sdeyosioouusa 00’622 PO9SA'289'20'0558 uspeay ov oovm_ 00l snqisod isusipbugseleg
0¥6 0000 BONI 22INJbUL q 00'8ZY°0€ 52104'289'200558 uapasH OV 00¥9 00l snqisod isuaipbunseleg
©DRJAUBESIUBLISSS]|| 1B} UBISON £V'09Z'L 6250522091 uawwo YV 08LL SE Snaisod

IpeRY B/d “A'g WnXey

Jawwnubuiuayey

[
‘PA piBY

wnep
mls

wmep;
ML

Juee do
mLrs

WeJajeld

(m1g puy) sfuasejey

sjee|ducopn

Sa.py

weeN

11\ euifed

USBULGPIOADINYJS 8jUB19j01d apuSXJe -DIJOH00A- U apuajpabu] UBA JUOIZIOAD

"A’g epaig 23quj ueA Juawdssifjied



020Z-} L - ‘usjuaunouo)

ey ebejfig

Isli| 9zap do sweudo uee puaaRUO UIPIOM UBLDAI UBIB LBUUNY M4 6L L US LLL 'GLL "RIE Ut apjeedag jay do 18199

- 62'1eLe1T

- 3 1Hie) ul anmoe) wmep pJ 1910 AL
- 1118} JO0A JNMOR} WINJep *p I8 ML
. - {0] puaipabuy jeju (BoN)
- | eZisLcrz [12} puaipebu

usUALINDUOY |eEI0 |

er Buyeraquee 00'0s2°e $J32q|91S00 I 1605 9 BamaspuiabooH|  WNASON ueA v 183y aQ
ef e2 uabuuuadinny 00°000°0¢€ ueuLa)sooy J e/d A8 9seaZpa]
er Bunetequee] 00°065 epaig AX vE8Y| QA LOL 1ERASIMNNRIBAQ]| Sieeg-1a08 ap ‘| MNAJABN
Bf'{Z29 6129 LLL0 O8VYH 09N Jnny 19'29¢ LPSPOE Juuep) waywy HX 0088 9226 SNqIsod PUBHBP3N ADD
er Spuojusoisuad) LL'Egt PeL0L166L226SdY woaan A 00S€E 1082 "JUPJOOMUY UIOISU BaWDY SNJUAS
er Guyetaques| 00°009 B13quapiniasg AY L E6¥] L€ 1eensieeiadl] uea Jajald teoAIBN "wed
er uaisuaip oEm>ch.— €2'860°CL [N ELD) NoWAASoO WV 006% 806 SNqIsod i BuiBiuasaasBuiwawapu
B[ 8€ ¥¥82 S8E0 OEVY 8€IN|uaIapaot apsansjat 00'0SZ’L L0-62€5L04102 uspsna 3v 0£8E 000€Z SNQISOd}/d ‘SEBH 3p ‘M'S MNOIABIY
er uauapaoh apuons|eb 18'085'¥ £66100-9102 epaig ON I8y 02 1erAsuoipEIS|'A'g UBIsaq yNpIaA peuoy
Br|9L 921 2910 OBWY $8IN| usjsualp apsans|eb 6L'vLvZL €42v259 uatuagaug av 0L6€ 2L1 SNqIsod|g adueuld |eruswiwod ONI
Br| L€ 06¥€ SO00 GONI €0IN Buejaquee 00'886 Jdvquasuud o9 18t 001 1eejsuacis) MNoY Yy 133y aQ
er|ey L2180 18E0 OBV 66IN| USjSuaIp apsana|eb 0v'L09'6 0L.2€1 "Jwnayqasp BunqyL | QY LvOS 6¢ jeensioisedtualg uayaueied suewjoq
er|sy 2e9r 0Z10 O8VY ¥6IN| usIsualp apsanajsb 6£'60t 848201 8192 OV 80.L€| 001 Bamuanog aswayury| ey
er|66 £860 0¥10 O8WY L LIN|ualapaoh apians|eb GE'E6Z'SY uabuluabep X0 1029 62-12 PUeN ‘A 8 gjogueqn
er| [[ENVERETETEEY 82'608 20061288 abeyuanein-s A1 6052 2€806 shqisod BunqIappPIN “I'd
er| 96 $091 €420 YNEY IVIN Buiieyaquee 00'586 999690'91'9'4089 wepJaiswy waootl 000EZ SNASOQYd B/d ‘SISUGRD | MNOUAS
er Buiieyaquee 00026 auArug a(Q "9 MNOJABW U3 103NUS) "I\ B8y a(
er uaiapaob apuanalat 96'661°92 625052209! uswwo YV 0ELL GE SNQIsod|snipeny e/d “A'g ulnixey
er| 61 0200 0000 8ONI 087IN| U3isualp apsaAalRb) 85'¢c88 9866£000¢ BeeH uaQ av 8052 96078 SNQISO4 P -SINSiMy WNJUaY 3G
Br| 0€ €5¥Z 6250 VNEV L9IN| uaisuaip apsonajab) €£'268'09 2.206091 usjewsoy oV 0¥2S §GZ SPAISOd |l OMS B/d “A'8 snuaia]

UIISUDIP 3pIAASIAB §5'901L°'C uafuaquanaz rX L9 91 ueedsiabumz aQ SI3P|OWS '§ MNOIASI

puelpabu]

JawwnuBuiuayay

Buuapsoap) wmep
‘PApRY| ML

wmeppuee do

‘ML8['Mie

(mig pu)

jusunduod

anuasaseY

steejducopn |

apodsod

saJpy/|

weeN

1/} euibed

uebulIePIOAPJNYDS 83uBLINIUGI BpUBNIS -BIdOOOA- US 6pus|pabu) UBA JYIIZIBAQ

‘A'g Bpaig 29qU| UBA JUBWISSIj|ied




